1/2116342/2025 54-A/40/15/1/2023.Med-Adm



എംപ്ലോയീസ് സ്റ്റേറ്റ് ഇൻഷുറൻസ് കോർപ്പറേഷൻ (തൊഴിൽ മന്ത്രാലയം, ഭാരത സർക്കാർ) कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एंव रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)



റീജിയണൽ ഓഫീസ് / क्षेत्रीय कार्यालय/ REGIONAL OFFICE പഞ്ചദീപ് ഭവൻ, നോർത്ത് സ്വരാജ് റൗണ്ട്, തൃശ്ശൂർ - 680020 पंचदीप भवन, उत्तरी स्वराज राउंड, तुश्शूर - 680020 PANCHDEEP BHAWAN, NORTH SWARAJ ROUND, THRISSUR-680020 Phone: 0487-2331080 /2331351/2331412

Email: rd-kerala@esic.nic.in Website: www.esic.nic.in

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

File No. 238338/चि. प्र

dated: 10/01/2025

कार्यालय आदेश संख्या 11/2025

OFFICE ORDER No. 11/2025

- 1] नर्सिंग केडर में निम्नलिखित अधिकारी वर्ष 2026 के दौरान अपने नाम के सामने उल्लिखित तिथि से ए एस आई निगम, केरल क्षेत्र की सवाओ से सेवानिवृत होंगे।
- 1] The following officers in Nursing cadre will be retiring from the services of ESI Corporation, Kerala Region on superannuation with effect from the date mentioned against their names during the year 2026.

SI No.	Emp No	Name [Sri/Smt/Kum]	Cadre	Present Place of posting	Date of Birth	Date of Superannuation
1	151891	Saraswathy.P	Nursing Officer	Ezhukone	23-Apr-66	30-04-2026
2	116323	Sheela Kumari	Senior Nursing Officer	Udhyogamandal	20-May-66	31-05-2026
3	151822	Naina Thara C	Senior Nursing Officer	Asramam	22-May-66	31-05-2026
4	148396	Sheeba	Nursing Officer	Ezhukone	30-May-66	31-05-2026
5	148712	L.Prathibha	Nursing Officer	Ezhukone	30-May-66	31-05-2026

- 2] प्रत्येक अधिकारी के उल्लिखित जन्म तिथि और अन्य विवरणों को संबन्धित ई एस आई सी अस्पतालों में राखी गई सेवा पुस्तिकाओं के संदर्भ में सत्यापित किया जा सकता हैं, और किसी भी त्रृटि/चुक को 28/01/2025 को या उस से पहले ईमेल के माध्यम से सुचित किया जा सकता है ताकि यदि आवश्यक हो तो सुधार पर विचार किया जा सके। यहाँ यह भी उल्लेख किया गया है की यदि समय सीमा के भीतर कोई सूचना प्राप्त नहीं होती है तो इस आदेश को अंतिम माना जाएगा।
- 2] The date of birth and other details mentioned against each Officers may be verified with reference to the Service Books maintained in the respective ESIC Hospitals and any error/omission noticed may be intimated through E-mail on or before 28/01/2025 so as to consider corrections, if any, required at this end. It is also mentioned here that if no intimation is received within the time limit, this order will be treated as final.

54-A/40/15/1/2023.Med-Adm I/2116342/2025

3] उपरोक्त सभी अधिकारियों को सेवा निवृति के महीन के अंतिम कार्य दिवस की दोपहर को उनकी सेवाओं से मुक्त कर दिया जाएगा।

- 3] All the above officers shall be relived from their service on the afternoon of the last working day of the month of Superannuation.
- 4] कार्य मुक्ति आदेश सभी संबधितों को प्रस्तुत किया जाना चाहिए।
- 4] Relieving order may be submitted to all concerned.

उप निदेशक [चि-प्रशा]

Copy to

- 1 Medical VI Branch, Hgrs Office New Delhi
- 2 SMO Regional Office Thrissur
- 3 Medical Superintendent, ESIC Hospital Asramam, Udyogamandal, Ezhukone.
- 4 DCBO Munnar & Tazhekode
- 5 PA to Regional Director
- 6 ICT Branch to upload in the website.
- 7 ESIC Nursing Officers Association Kollam